
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28 февраля 2018 г. № 239 - 27 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска  
от 29.05.2013 № 397-38 «Об утверждении Регламента контрольно-счетной па-
латы города Невинномысска» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об об-

щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 
муниципального образования городского округа - города Невинномысска Ду-
ма города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска  
от 29.05.2013 № 397-38 «Об утверждении Регламента контрольно-счетной па-
латы города Невинномысска». 

 
 
 

Первый заместитель председателя 
Думы города Невинномысска С.М. Пластун 

 


